

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ХООЙЛУЗУ

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в статью 3 Закона Республики Тыва «Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния в Республике Тыва»

Принят Верховным Хуралом (парламентом) Республики Тыва 19 января 2022 года

Статья 1

Внести в пункт 2 статьи 3 Закона Республики Тыва от 4 июля 2000 года № 545 «Об образовании и деятельности органов записи актов гражданского состояния в Республике Тыва» (Тувинская правда, 2000, 13 июля; 2002, 4 апреля; 2005, 3 декабря; 2006, 3 августа; 2007, 16 июня, 24 ноября; 2008, 28 ноября; 2011, 5 апреля; 2013, 4 июня; Шын, 2005, 29 ноября; 2007, 5 июня, 29 ноября; 2008, 9 декабря; 2011, 2 апреля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 2 июля, № 1700201807020003; 2020, 4 декабря, № 1700202012040005; 2021, 15 июня, № 1700202106150006) изменение, дополнив его абзацем третьим следующего содержания:

«утверждает порядок заключения брака в торжественной обстановке на территории Республики Тыва;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва

В. Ховалыг

г. Кызыл

№ 799-3PT